Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2015 № 564
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
05.04.2013  №  230  (в  редакции  от
27.05.2013 № 326, от 13.04.2015 № 256)

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.04.2013 № 230
«Об   утверждении  Порядка  предоставления  субсидии  на  возмещение  затрат,
связанных с  транспортировкой,  поставляемых в  централизованном порядке  для
личных  подсобных  хозяйств  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» комбикормов и фуражного зерна»:

1.1.  В  п.  2  Порядка  предоставления  субсидии  на  возмещение  затрат,
связанных с  транспортировкой,  поставляемых в  централизованном порядке  для
личных   подсобных  хозяйств  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  комбикормов  и  фуражного  зерна,  слова  «Развитие  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия муниципального образования «Городской округ Ногликский» на
2013-2020 годы заменить словами «Стимулирование экономической активности в
муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы».

1.2. Пункт 11 Порядка дополнить следующим абзацем: «В случае получения
дополнительной  субсидии  из  областного  бюджета  на  софинансирование
расходных  обязательств  на  возмещение  затрат,  связанных  с  транспортировкой,
поставляемых  в  централизованном  порядке  для  личных  подсобных  хозяйств

2

комбикормов  и  фуражного  зерна,  в  течение  финансового  года,  Администрация
заключает с победителем отбора дополнительное соглашение к договору».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого вице-мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» М.В. Галченко.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ